
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

.Мз -

Об итогах проведения регионального 
конкурса по выявлению одаренных 

Щ ;§|§1|1|1: 

в 2020 году 

В соответствии с приказом министерства образования и науки Калужской области 
от 23.01.2017 № 63 «Об утверждении Положения о проведении регионального конкурса 
по выявлению одаренных учащихся в области проектной и исследовательской 
деятельности в 2020 году» (в ред. приказов министерства образования и науки Калужской 
области от 07.12.2017 1770, от 03.10.201В № 1380, от 03.09.2019 № 1298), протоколом 
организационного комитета регионального конкурса по выявлению одаренных учащихся 
в области проектной и исследовательской деятельности в 2020 году от 21.02.2020 К» 4, 
на основании Положения о министерстве образования и науки Калужской области, 
утвержденного постановлением Правительства Калужской области от 13.04.2017 210 
«Об утверждении Положения о министерстве образования и науки Калужской области» 
(вред, постановлений Правительства Калужской области от 27.07.2017 Лгз 427, 
от22.03.2018 № 169, от 02.07.2018 № 393, от 30.07.2018 № 445, от 05,10.2018 № 612, 
от28.11.2018 № 723, от 26.03.2019 № 177, от 23.12.2019 № 832. от 13.02.2020 № 95). 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить перечень победи гелей регионального конкурса по выявлению 
одаренных учащихся в области проектной и исследовательской деятельности в 2020 году 
(далее - конкурс) согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Наградить дипломами министерства образования и науки Калужской области и 
памятными призами обучающихся - победителей конкурса. 

3. Рекомендовать руководителям органов местного самоуправления 
муниципальных образований Калужской области, осуществляющих управление в сфере 
образования, изыскать возможность для поощрения руководителей образовательных 
организаций, в которых обучаются победители конкурса. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
министра - начальника управления общего и дополнительного образования С Л . Терехииу. 

5. Настоящий приказ вступает в силу после его подписания. 

ПРИКАЗ 

А С 2020 г. 

Министр А.С. Аникеев 



Приложение 
к приказу министерства образования 

н науки Калужской об.часш 
от Л € Д / , 2020 г. Кг Ж 1 / О 

Перечень победителей регионального конкурса по выявлению одаренных учащихся 
в области проектной и исследовательской деятельности в 2020 году 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отчество Наименование образовательной организации | 
И1 „,„„ , ,,, | 

1. 
• 

Жуковский 
Денис Сергеевич 

муниципальное бюджетное общеобразовательное! 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа | 
Кй 17» города Обнинска | 

2. Григорьева 
Анастасия Евгеньевн а 

муниципальное казённое общеобразовательное | 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6» ! 
город Киров Калужской области 

3. Трофимова 
Валерия Павловна 

муниципальное казённое общеобразовательное | 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6» ; 
город Киров Калужской области ! 

Конопелькип 
Антон Евгеньевич 

м\ инициальное бюджетное ободеобразовательиос 1 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа; 
Кй 14» города Калуги . ,. 

5» Костюшин 
Ярослав Валерьевич 

муниципальное бюджетное общеобразовательное | 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа1 
К» 49» города Калуги | 

б. Высоцкий 
Кирилл Александрович 

Муниципальное казённое общеобразовательное | 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа Ха 7» 
юрод Киров Калужской области ! 

7 ' 
Лялина 
Элина Игоревна 

Муниципальное казенное общеобразовательное ! 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа Лг9 1» | 
г, Сухнничи Сухиничского района Калужской области 1 

! 8. Лисенкова 
Анастасия Сергеевна 

Муниципальное казённое общеобразовательное | 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа N2 12» 
г, Сухнничи Сухиничского района Калужской области 1 

9. Раецкий 
Данила Андреевич 

Муниципальное казенное общеобразовательное ; 
учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1» { 
г. Сухиничи Сухиничского района Калужской области ! 

10. 1 Таратынов 
Алексей Сергеевич 

Муниципальное казённое общеобразовательное | 
учреждение «Шайковекая средняя общеобразовательная ' 
школ а №1» 1 


